

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE HUALGAYOC
 NRO. IDENTIFICACION : 300622

PROGRAMACION: C.M.N.	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD V/O VALORES							
								2025		2026		2027		2028	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL								659,673.68	0.00	676,345.90	0.00	676,762.26	0.00	0.00	0.00
Meja: 3 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS								58,540.00	0.00	58,540.00	0.00	58,540.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE								58,540.00	0.00	58,540.00	0.00	58,540.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								58,540.00	0.00	58,540.00	0.00	58,540.00	0.00	0.00	0.00
172100070020 B DIESEL B6 S60								2,884.00	54,756.00	2,884.00	54,756.00	2,884.00	54,756.00	0.00	0.00
172100090010 B GASOHL REGULAR 90 PLUS								298.00	3,744.00	298.00	3,744.00	298.00	3,744.00	0.00	0.00
Meja: 32 - GESTION ADMINISTRATIVA								801,133.68	0.00	617,608.90	0.00	616,222.26	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0026 - GESTION ADMINISTRATIVA								801,133.68	0.00	617,608.90	0.00	616,222.26	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								437,219.00	0.00	368,679.00	0.00	368,679.00	0.00	0.00	0.00
172100070020 B DIESEL B6 S60								16,946.00	359,955.00	16,545.00	314,355.00	16,545.00	314,355.00	0.00	0.00
172100090010 B GASOHL REGULAR 90 PLUS								4,296.00	77,354.00	3,019.00	54,324.00	3,019.00	54,324.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								70,264.55	0.00	63,034.70	0.00	63,582.06	0.00	0.00	0.00
710300010004 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.								8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	0.00	0.00
710300010034 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 32 yd APROX.								10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.								195.00	1,080.00	138.00	1,080.00	137.00	1,080.00	0.00	0.00
710300060072 B GOMA LIQUIDA X 250 g								46.00	230.00	48.00	230.00	48.00	230.00	0.00	0.00
710300120076 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS								278.00	2,780.00	270.00	2,700.00	278.00	2,700.00	0.00	0.00
710300160006 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.								128.00	504.00	108.00	496.00	108.00	496.00	0.00	0.00
710600010038 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4								1,221.00	12,210.00	1,221.00	12,210.00	1,221.00	12,210.00	0.00	0.00
710600010111 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO								120.00	540.00	120.00	540.00	120.00	540.00	0.00	0.00
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4								160.00	4,883.20	135.00	4,120.20	153.00	4,883.20	0.00	0.00
710600100160 B SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA OFICIO								16.00	544.00	16.00	544.00	16.00	544.00	0.00	0.00
710600100199 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO								1,910.00	322.00	1,800.00	320.00	1,600.00	320.00	0.00	0.00
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4								582.00	9,312.00	290.00	4,480.00	280.00	4,480.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE HUALGAYOC
 Lic. Adm. LUCAS Y SILVA Gonzales
 SUB GERENTE DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE HUALGAYOC
 CPC. ANDRES ALEX RIVERA CAJON
 GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALGAYOC
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300622

FIRB	Codigo del Item	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del Item	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES													
								2025		2026		2027		2028		2029		2030			
								Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2		
Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/						
710600120091	B	MICA PORTAPAPES TAMAÑO A4				UNIDAD	0,500000	1.465,00	732,50	0,00	0,00	1.465,00	732,50	0,00	0,00	1.465,00	732,50	0,00	0,00	0,00	0,00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE				UNIDAD	1,000000	160,00	160,00	0,00	0,00	160,00	160,00	0,00	0,00	160,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO				UNIDAD	3,200000	251,00	753,00	0,00	0,00	229,00	687,00	0,00	0,00	229,00	687,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.				UNIDAD	10,000000	15,00	150,00	0,00	0,00	15,00	150,00	0,00	0,00	15,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.				UNIDAD	15,000000	15,00	225,00	0,00	0,00	14,00	210,00	0,00	0,00	14,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000140027	B	PORTA LAPICEROS DE MDF TIPO VASO				UNIDAD	4,000000	75,00	300,00	0,00	0,00	67,00	268,00	0,00	0,00	67,00	268,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN				UNIDAD	4,000000	67,00	268,00	0,00	0,00	61,00	244,00	0,00	0,00	61,00	244,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm				UNIDAD	1,000000	72,00	72,00	0,00	0,00	65,00	65,00	0,00	0,00	65,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm				UNIDAD	1,000000	62,00	62,00	0,00	0,00	56,00	56,00	0,00	0,00	56,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000200009	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA				UNIDAD	2,000000	78,00	156,00	0,00	0,00	74,00	148,00	0,00	0,00	74,00	148,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUELTADOR DE METAL TIPO GANCHICO				UNIDAD	6,000000	81,00	486,00	0,00	0,00	73,00	594,00	0,00	0,00	73,00	594,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000220029	B	TALADOR DE METAL				UNIDAD	1,000000	144,00	144,00	0,00	0,00	142,00	142,00	0,00	0,00	142,00	142,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000230042	B	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANO DE PLASTICO				UNIDAD	6,000000	85,00	510,00	0,00	0,00	79,00	474,00	0,00	0,00	79,00	474,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO				UNIDAD	1,600000	2,00	3,20	0,00	0,00	2,00	3,70	0,00	0,00	2,90	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL				UNIDAD	6,000000	88,00	528,00	0,00	0,00	74,00	444,00	0,00	0,00	74,00	444,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA				UNIDAD	2,500000	33,00	82,50	0,00	0,00	31,00	77,50	0,00	0,00	31,00	77,50	0,00	0,00	0,00	0,00
715000480001	B	HUMEDecedor DACTILAR EN PASTA X 14 g				UNIDAD	1,600000	65,00	104,00	0,00	0,00	60,00	96,00	0,00	0,00	60,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	4,400000	266,00	1.172,40	0,00	0,00	256,00	1.122,00	0,00	0,00	256,00	1.122,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL				UNIDAD	0,400000	696,00	278,40	0,00	0,00	575,00	230,00	0,00	0,00	575,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO				UNIDAD	0,400000	348,00	139,20	0,00	0,00	300,00	120,00	0,00	0,00	300,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO				UNIDAD	0,400000	383,00	153,20	0,00	0,00	300,00	120,00	0,00	0,00	300,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR				UNIDAD	0,400000	441,00	176,40	0,00	0,00	369,00	123,90	0,00	0,00	369,00	123,90	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO				UNIDAD	4,800000	73,00	350,40	0,00	0,00	55,00	264,00	0,00	0,00	55,00	264,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL				UNIDAD	4,800000	78,00	364,80	0,00	0,00	51,00	244,80	0,00	0,00	51,00	244,80	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO				UNIDAD	4,800000	79,00	379,20	0,00	0,00	61,00	298,80	0,00	0,00	61,00	298,80	0,00	0,00	0,00	0,00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALGAYOC
 Lic. Adm. Luzmery Silva Gonzales
 REGIDORA DE ECONOMIA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALGAYOC
 CPC. ANDRES ALEX TAPIR CHACON
 GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALGAYOC
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 3006922

FRIB	Codigo del Item	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del Item	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028					
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA AGRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE				UNIDAD	4.800000	43.00	208.40	0.00	0.00	33.00	158.40	0.00	0.00	33.00	158.40	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO				UNIDAD	3.000000	86.00	258.00	0.00	0.00	84.00	252.00	0.00	0.00	84.00	252.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO				UNIDAD	2.800000	182.00	480.00	0.00	0.00	178.00	440.00	0.00	0.00	178.00	440.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR				UNIDAD	3.800000	61.00	231.80	0.00	0.00	49.00	186.20	0.00	0.00	49.00	186.20	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.				UNIDAD	5.000000	63.00	265.80	0.00	0.00	62.00	280.00	0.00	0.00	62.00	280.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPAQUE X 500	16.000000	1,280.00	20,160.00	0.00	0.00	1,211.00	13,376.00	0.00	0.00	1,211.00	13,376.00	0.00	0.00
717200060472	B	PAPEL BOND 90 g 24 in X 45 m PARA PLOTTER				UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS				UNIDAD	10.000000	28.00	280.00	0.00	0.00	28.00	280.00	0.00	0.00	28.00	280.00	0.00	0.00
717200170223	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR AMARILLO				UNIDAD	0.300000	20.00	10.80	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00
717200170225	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR AZUL				UNIDAD	0.300000	20.00	10.80	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE				UNIDAD	0.300000	20.00	10.80	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00
717200170238	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR ROJO				UNIDAD	0.300000	20.00	10.80	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE				UNIDAD	0.300000	20.00	10.80	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00
718500009020	B	GRAPA 23/6 X 1000				UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00
718500100029	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO X 50				UNIDAD	10.000000	118.00	1,180.00	0.00	0.00	148.00	1,480.00	0.00	0.00	148.00	1,480.00	0.00	0.00
7674000052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN				UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	8.00	288.00	0.00	0.00	8.00	288.00	0.00	0.00
7674000052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA				UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	8.00	288.00	0.00	0.00	8.00	288.00	0.00	0.00
7674000052192	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. C131864240 CIAN				UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00
7674000052193	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. C131864340				UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00
7674000052194	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C131864440				UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00
7674000052334	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTD608K NEGRO				UNIDAD	49.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00
767400061025	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE288A NEGRO				UNIDAD	248.000000	16.00	3,968.00	0.00	0.00	16.00	3,920.00	0.00	0.00	16.00	3,920.00	0.00	0.00
767400062023	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO				UNIDAD	248.000000	6.00	1,470.00	0.00	0.00	6.00	1,470.00	0.00	0.00	6.00	1,470.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1	1	1	PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						312.00		0.00		488.00		0.00		312.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALGAYOC

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALGAYOC

Lic. Adm. Luzmyry Silva Gonzales
 SUB GERENTE DE REGISTRO, INVENTARIO Y CONTROL PATRIMONIAL

CPC. ANDRES ALEXANDER CHACON
 GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALGAYOC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300622

FFRRB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
									2025		2026		2027		2028									
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2								
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/											
203400120391	B	SILICONA LIQUIDA X 250 ml				UNIDAD	93000000		38.00	312.00	0.00	0.00	57.00	450.00	0.00	0.00	39.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2.2.1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				SERVICIO		54,000.00		54,000.00	0.00	0.00		54,000.00	0.00	0.00		54,000.00	0.00	0.00		54,000.00	0.00	0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA				SERVICIO		54,000.00		54,000.00	0.00	0.00		54,000.00	0.00	0.00		54,000.00	0.00	0.00		54,000.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2	3	SERVICIO DE INTERNET				SERVICIO		91,439.20		91,439.20	0.00	0.00		91,439.20	0.00	0.00		91,439.20	0.00	0.00		91,439.20	0.00	0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET				SERVICIO		91,439.20		91,439.20	0.00	0.00		91,439.20	0.00	0.00		91,439.20	0.00	0.00		91,439.20	0.00	0.00
2.3.2.2.5	1	2 DE VEHICULOS				SERVICIO		147,578.93		147,578.93	0.00	0.00		40,000.00	0.00	0.00		40,000.00	0.00	0.00		40,000.00	0.00	0.00
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA				SERVICIO		147,578.93		147,578.93	0.00	0.00		40,000.00	0.00	0.00		40,000.00	0.00	0.00		40,000.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									859,673.68	0.00	0.00	0.00	679,346.90	0.00	0.00	0.00	676,762.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALGAYOC

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada: por lo que el suscrito se compromete a su veracidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe


Lic. Adm. Luzmary Silva Gonzales

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALGAYOC

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

